

Strålevernets arrogantse

Hensynsløse. På grunn av stråling fra mobilmaster, PC-er med trådløs tilknytning, trådløse fasttelefoner og trådløse nettverk av forskjellig slag, føler tusenvis av mennesker i alle aldre seg syke. De lider av eloverfølsomhet, og de blir stadig flere og dårligere med økende antall master eller sendere som popper opp som paddehattar. De eloverfølsomme mest arrogante motstander har foreløpig presentert seg som Statens strålevern. Men det er også vanskelig å få politikere i tale om dette problemet.

Muligens er grenseverdiene helt fra 1998, som strålevernet ifølge Folkets strålevern, fortsatt forholder seg til, lave nok til at de ikke skader helsen på kort sikt. Men mye tyder på at reglene kan ha gått ut på dato i løpet av 13 år. Siden det er stor internasjonal uenighet omkring disse grenseverdiene, er det rart at det aldri er noen tendenser til å følge et noe forre-var prinsipp fra strålever-

net. For strålevernet her i landet forsvarer de høyeste grenseverdiene som noe land har. Så sent som 29. mars hadde NRK Østlandssendingen et innslag om beboere på Holmlia i Oslo som føler at de er blitt syke etter at det ble satt opp nødnettmaster i deres nærmiljø.

Seksjonssjef i Statens strålevern, Merete Hannevik, pekte i programmet på at grenseverdiene for strålingen i området lå langt under det som kunne anses som skadelig, og ordla seg videre på en måte som måtte få de berørte til å føle seg som hyppokondere. Hun slo fast at vi kanskje likevel ikke ble kvitt plagene selv om antennene ble fjernet. Uten da å ta hensyn til dem som pekte på at de aldri hadde følt slik hodepine og kvalme før mastene kom opp som de gjorde nå. Eller indikere at de kanskje kunne forsøke å fjerne dem, om ikke annet som en prøveordning. EU-parlamentet mente i september 2008 at grenseverdiene vi



Sissel Halmøy i Folkets Strålevern målte i vinter strålingen fra mobilmaster og nødnettmaster ved Slemdal. Innsenderen påpeker at mange blir syke av strålingen.

FOTO: INGAR STORFJELL

forholder oss til er utdaterte. At de ikke er egnet til å beskytte folks helse og derfor bør sønkes. De som lider av eloverfølsomhet i dag har få steder de kan oppholde seg uten problemer. At de da i tillegg nærmest

blir betraktet som hypokondere, gjør ikke et fra før vanskelig liv særlig lettere.

En mulig forbedret livskvalitet for mange mennesker, i en tid hvor vi er oppatt av å bekjempe stigende sykefravær,

**John Fredriksen
Asker**

© AFTENPOSTENS RETTIGHETER

Se: aftenposten.no/generellebetingelser

All utgivelse av stoff i Aftenpostens publikasjoner skjer kun i henhold til Aftenpostens generelle vilkår for rettigheter til stoff. Innsendt stoff honoreres i alminnelighet ikke, med mindre annet er avtalt. Publiseringssvilkårene gjelder for så vel honorert som ikke honorert stoff. Vilkårene innebærer bl.a. at Aftenposten betinger seg rett til å arkivere og utgi

stoff i elektronisk form fra Aftenpostens elektroniske redaksjonsarkiv eller andre databaser som Aftenpostens har avtale med. Dette innebærer også publisering på Internett, andre elektroniske distribusjonskanaler og lignende. Bruk av Aftenpostens stoff og annonser er ikke tillatt med mindre dette er hjemlet i lov eller særskilt avtalt.

© Aftenposten 2010.

PFU

Aftenposten arbeider etter Vær Varsomplakatens regler for god presseskikk. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale, oppfordres til å ta kontakt med redaksjonen. Pressens Faglige Utvalg (PFU) er et klageorgan oppnevnt av Norsk Presserådet, som behandler klager mot pressen i presseetiske spørsmål.

Adresse:
PFU, Rådhusgt. 17, pb 46 Sentrum, 0101 Oslo